RWK Luftgewehr 2017/2018
Schutzengau Ottobeuren

LG Gauoberliga

Erstellt am 04.10.2017

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

26.10.2017

09.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

21.12.2017

18.01.2018

01.02.2018

22.02.2018

08.03.2018

22.03.2018

SV Dietratried 1
EdelweiB Schlegelsberg 1
Glinztal Eldern 2

Bavaria Hawangen 1
Edelweil Frechenrieden 1
SV Bohen 1

Gunztal Eldern 2
EdelweiB Frechenrieden 1
SV Dietratried 1

Bavaria Hawangen 1
EdelweiB Schlegelsberg 1
SV Bohen 1

Glnztal Eldern 2
Bavaria Hawangen 1
EdelweiB Schlegelsberg 1

EdelweiB Frechenrieden 1
Bavaria Hawangen 1
SV Bohen 1

SV Dietratried 1
Gunztal Eldern 2
Edelwei Schlegelsberg 1

Bavaria Hawangen 1
SV Béhen 1
EdelweiB Schlegelsberg 1

Edelweil Frechenrieden 1
Glinztal Eldern 2
SV Dietratried 1

SV Dietratried 1
SV Béhen 1
EdelweiB Frechenrieden 1

EdelweiB Frechenrieden 1
Bavaria Hawangen 1
SV Bbéhen 1

SV Dietratried 1
Glinztal Eldern 2
Edelweil Schlegelsberg 1

Bavaria Hawangen 1
SV Bbhen 1
Edelweil Schlegelsberg 1

EdelweiB Frechenrieden 1
Gunztal Eldern 2
SV Dietratried 1

SV Dietratried 1
SV Béhen 1
EdelweiB Frechenrieden 1

SV Dietratried 1
Edelwei Schlegelsberg 1
Glinztal Eldern 2

Bavaria Hawangen 1
Edelweil Frechenrieden 1
SV Bbéhen 1

Glinztal Eldern 2
EdelweiB Frechenrieden 1
SV Dietratried 1

Bavaria Hawangen 1
Edelweil Schlegelsberg 1
SV Bbéhen 1

GUlnztal Eldern 2
Bavaria Hawangen 1
EdelweiB Schlegelsberg 1



RWK Luftgewehr 2017/2018
Schutzengau Ottobeuren

LG Gauliga

Erstellt am 04.10.2017

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

26.10.2017

09.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

21.12.2017

18.01.2018

01.02.2018

22.02.2018

08.03.2018

22.03.2018

SV Bbéhen 2
Alpenrose Engetried 2
Bavaria Hawangen 2

Edelweil Attenhausen 1
Immergrin Wolferts 1
SV Ollarzried 1

Bavaria Hawangen 2
Immergrin Wolferts 1
SV Bohen 2

EdelweiB Attenhausen 1
Alpenrose Engetried 2
SV Ollarzried 1

Bavaria Hawangen 2
EdelweiB Attenhausen 1
Alpenrose Engetried 2

Immergrin Wolferts 1
EdelweiR Attenhausen 1
SV Ollarzried 1

SV Bohen 2
Bavaria Hawangen 2
Alpenrose Engetried 2

EdelweiR Attenhausen 1
SV Ollarzried 1
Alpenrose Engetried 2

Immergrin Wolferts 1
Bavaria Hawangen 2
SV Bbhen 2

SV Bohen 2
SV Ollarzried 1
Immergrin Wolferts 1

Immergrin Wolferts 1
EdelweiR Attenhausen 1
SV Ollarzried 1

SV Béhen 2
Bavaria Hawangen 2
Alpenrose Engetried 2

EdelweiR Attenhausen 1
SV Ollarzried 1
Alpenrose Engetried 2

Immergrin Wolferts 1
Bavaria Hawangen 2
SV Bohen 2

SV Bdhen 2
SV Ollarzried 1
Immergrin Wolferts 1

SV Bohen 2
Alpenrose Engetried 2
Bavaria Hawangen 2

EdelweiR Attenhausen 1
Immergrin Wolferts 1
SV Ollarzried 1

Bavaria Hawangen 2
Immergrin Wolferts 1
SV Bohen 2

EdelweiR Attenhausen 1
Alpenrose Engetried 2
SV Ollarzried 1

Bavaria Hawangen 2
EdelweiR Attenhausen 1
Alpenrose Engetried 2



RWK Luftgewehr 2017/2018
Schutzengau Ottobeuren

LG A-Klasse

Erstellt am 04.10.2017

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

26.10.2017

09.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

21.12.2017

18.01.2018

01.02.2018

22.02.2018

08.03.2018

22.03.2018

SV Dietratried 2
EdelweiB Frechenrieden 2
SV Ollarzried 2

EdelweiB Schlegelsberg 2
Glinztal Eldern 3
SV Niederdorf 1

SV Ollarzried 2
Gunztal Eldern 3
SV Dietratried 2

EdelweiB Schlegelsberg 2
EdelweiB Frechenrieden 2
SV Niederdorf 1

SV Ollarzried 2
EdelweiB Schlegelsberg 2
Edelweil Frechenrieden 2

Gunztal Eldern 3
EdelweiB Schlegelsberg 2
SV Niederdorf 1

SV Dietratried 2
SV Ollarzried 2
EdelweiB Frechenrieden 2

EdelweiB Schlegelsberg 2
SV Niederdorf 1
EdelweiB Frechenrieden 2

Glinztal Eldern 3
SV Ollarzried 2
SV Dietratried 2

SV Dietratried 2
SV Niederdorf 1
Gunztal Eldern 3

Glnztal Eldern 3
Edelweil Schlegelsberg 2
SV Niederdorf 1

SV Dietratried 2
SV Ollarzried 2
Edelweil Frechenrieden 2

Edelwei8 Schlegelsberg 2
SV Niederdorf 1
EdelweiB Frechenrieden 2

Gunztal Eldern 3
SV Ollarzried 2
SV Dietratried 2

SV Dietratried 2
SV Niederdorf 1
Glinztal Eldern 3

SV Dietratried 2
EdelweiB Frechenrieden 2
SV Ollarzried 2

Edelweil Schlegelsberg 2
Glnztal Eldern 3
SV Niederdorf 1

SV Ollarzried 2
Glinztal Eldern 3
SV Dietratried 2

EdelweiB Schlegelsberg 2
Edelweil Frechenrieden 2
SV Niederdorf 1

SV Ollarzried 2
Edelwei8 Schlegelsberg 2
EdelweiB Frechenrieden 2



RWK Luftgewehr 2017/2018
Schutzengau Ottobeuren

LG B-Klasse

Erstellt am 04.10.2017

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

26.10.2017

09.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

21.12.2017

18.01.2018

01.02.2018

22.02.2018

08.03.2018

22.03.2018

Schitzenlust Sontheim 1904 1
Schitzenlust Sontheim 1904 2
EdelweiB Attenhausen 2

SV Bohen 3
EdelweiR Attenhausen 3
Immergrin Wolferts 2

EdelweiB Attenhausen 2
Edelweil Attenhausen 3
Schitzenlust Sontheim 1904 1

SV Bohen 3
Schitzenlust Sontheim 1904 2
Immergrin Wolferts 2

EdelweiR Attenhausen 2
SV Bohen 3
Schitzenlust Sontheim 1904 2

EdelweiR Attenhausen 3
SV Bohen 3
Immergrin Wolferts 2

Schitzenlust Sontheim 1904 1
EdelweiB Attenhausen 2
Schutzenlust Sontheim 1904 2

SV Bohen 3
Immergrin Wolferts 2
Schitzenlust Sontheim 1904 2

Edelweil Attenhausen 3
EdelweiB Attenhausen 2
Schitzenlust Sontheim 1904 1

Schutzenlust Sontheim 1904 1
Immergrin Wolferts 2
EdelweiB Attenhausen 3

EdelweiR Attenhausen 3
SV Bohen 3
Immergrun Wolferts 2

Schitzenlust Sontheim 1904 1
EdelweiR Attenhausen 2
Schitzenlust Sontheim 1904 2

SV Bbéhen 3
Immergrun Wolferts 2
Schitzenlust Sontheim 1904 2

EdelweiR Attenhausen 3
EdelweiB Attenhausen 2
Schitzenlust Sontheim 1904 1

Schitzenlust Sontheim 1904 1
Immergrin Wolferts 2
EdelweiR Attenhausen 3

Schitzenlust Sontheim 1904 1
Schitzenlust Sontheim 1904 2
EdelweiR Attenhausen 2

SV Bohen 3
EdelweiR Attenhausen 3
Immergrun Wolferts 2

EdelweiR Attenhausen 2
EdelweiB Attenhausen 3
Schitzenlust Sontheim 1904 1

SV Bohen 3
Schitzenlust Sontheim 1904 2
Immergrin Wolferts 2

EdelweiB Attenhausen 2
SV Bbéhen 3
Schitzenlust Sontheim 1904 2



RWK Luftgewehr 2017/2018
Schutzengau Ottobeuren

LG C-Klasse

Erstellt am 04.10.2017

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

26.10.2017

09.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

21.12.2017

18.01.2018

Hubertus Wineden 1
EdelweiB Schlegelsberg 3

EdelweiB Schlegelsberg 3
Glinztaler Markt Rettenbach 1

Hubertus Wineden 1
Alpenrose Engetried 3

Alpenrose Engetried 3
Glinztaler Markt Rettenbach 1

Hubertus Wineden 1
Alpenrose Engetried 3

Glinztaler Markt Rettenbach 1
EdelweiB Schlegelsberg 3

Alpenrose Engetried 3
Glinztaler Markt Rettenbach 1

Hubertus Wineden 1
Alpenrose Engetried 3

Glinztaler Markt Rettenbach 1
EdelweiB Schlegelsberg 3

Hubertus Wineden 1
Edelweil Schlegelsberg 3

EdelweiB Schlegelsberg 3
Gunztaler Markt Rettenbach 1

Hubertus Wineden 1
Alpenrose Engetried 3



RWK Luftgewehr 2017/2018
Schutzengau Ottobeuren

LG D-Klasse

Erstellt am 04.10.2017

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

26.10.2017

09.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

21.12.2017

18.01.2018

SV Bohen 4
SV Ollarzried 3

SV Ollarzried 3
SV Dietratried 3

SV Béhen 4
EdelweiB Frechenrieden 3

Edelweil Frechenrieden 3
SV Dietratried 3

SV Béhen 4
EdelweiB Frechenrieden 3

SV Dietratried 3
SV Ollarzried 3

EdelweiB Frechenrieden 3
SV Dietratried 3

SV Bbhen 4
EdelweiB Frechenrieden 3

SV Dietratried 3
SV Ollarzried 3

SV Bbhen 4
SV Ollarzried 3

SV Ollarzried 3
SV Dietratried 3

SV Bohen 4
EdelweiB Frechenrieden 3



	LG Gauoberliga - RWK Luftgewehr 2017/2018
	LG Gauliga - RWK Luftgewehr 2017/2018
	LG A-Klasse - RWK Luftgewehr 2017/2018
	LG B-Klasse - RWK Luftgewehr 2017/2018
	LG C-Klasse - RWK Luftgewehr 2017/2018
	LG D-Klasse - RWK Luftgewehr 2017/2018

