# RWK Luftgewehr 2017/2018 Schützengau Ottobeuren LG Gauoberliga

Donnerstag	26.10.2017	SV Dietratried 1 Edelweiß Schlegelsberg 1 Günztal Eldern 2	Edelweiß Frechenrieden 1 Bavaria Hawangen 1 SV Böhen 1
Donnerstag	09.11.2017	Bavaria Hawangen 1 Edelweiß Frechenrieden 1 SV Böhen 1	SV Dietratried 1 Günztal Eldern 2 Edelweiß Schlegelsberg 1
Donnerstag	23.11.2017	Günztal Eldern 2 Edelweiß Frechenrieden 1 SV Dietratried 1	Bavaria Hawangen 1 SV Böhen 1 Edelweiß Schlegelsberg 1
Donnerstag	07.12.2017	Bavaria Hawangen 1 Edelweiß Schlegelsberg 1 SV Böhen 1	Edelweiß Frechenrieden 1 Günztal Eldern 2 SV Dietratried 1
Donnerstag	21.12.2017	Günztal Eldern 2 Bavaria Hawangen 1 Edelweiß Schlegelsberg 1	SV Dietratried 1 SV Böhen 1 Edelweiß Frechenrieden 1
Donnerstag	18.01.2018	Edelweiß Frechenrieden 1 Bavaria Hawangen 1 SV Böhen 1	SV Dietratried 1 Edelweiß Schlegelsberg 1 Günztal Eldern 2
Donnerstag	01.02.2018	SV Dietratried 1 Günztal Eldern 2 Edelweiß Schlegelsberg 1	Bavaria Hawangen 1 Edelweiß Frechenrieden 1 SV Böhen 1
Donnerstag	22.02.2018	Bavaria Hawangen 1 SV Böhen 1 Edelweiß Schlegelsberg 1	Günztal Eldern 2 Edelweiß Frechenrieden 1 SV Dietratried 1
Donnerstag	08.03.2018	Edelweiß Frechenrieden 1 Günztal Eldern 2 SV Dietratried 1	Bavaria Hawangen 1 Edelweiß Schlegelsberg 1 SV Böhen 1
Donnerstag	22.03.2018	SV Dietratried 1 SV Böhen 1 Edelweiß Frechenrieden 1	Günztal Eldern 2 Bavaria Hawangen 1 Edelweiß Schlegelsberg 1

# RWK Luftgewehr 2017/2018 Schützengau Ottobeuren LG Gauliga

Donnerstag	26.10.2017	SV Böhen 2 Alpenrose Engetried 2 Bavaria Hawangen 2	Immergrün Wolferts 1 Edelweiß Attenhausen 1 SV Ollarzried 1
Donnerstag	09.11.2017	Edelweiß Attenhausen 1 Immergrün Wolferts 1 SV Ollarzried 1	SV Böhen 2 Bavaria Hawangen 2 Alpenrose Engetried 2
Donnerstag	23.11.2017	Bavaria Hawangen 2 Immergrün Wolferts 1 SV Böhen 2	Edelweiß Attenhausen 1 SV Ollarzried 1 Alpenrose Engetried 2
Donnerstag	07.12.2017	Edelweiß Attenhausen 1 Alpenrose Engetried 2 SV Ollarzried 1	Immergrün Wolferts 1 Bavaria Hawangen 2 SV Böhen 2
Donnerstag	21.12.2017	Bavaria Hawangen 2 Edelweiß Attenhausen 1 Alpenrose Engetried 2	SV Böhen 2 SV Ollarzried 1 Immergrün Wolferts 1
Donnerstag	18.01.2018	Immergrün Wolferts 1 Edelweiß Attenhausen 1 SV Ollarzried 1	SV Böhen 2 Alpenrose Engetried 2 Bavaria Hawangen 2
Donnerstag	01.02.2018	SV Böhen 2 Bavaria Hawangen 2 Alpenrose Engetried 2	Edelweiß Attenhausen 1 Immergrün Wolferts 1 SV Ollarzried 1
Donnerstag	22.02.2018	Edelweiß Attenhausen 1 SV Ollarzried 1 Alpenrose Engetried 2	Bavaria Hawangen 2 Immergrün Wolferts 1 SV Böhen 2
Donnerstag	08.03.2018	Immergrün Wolferts 1 Bavaria Hawangen 2 SV Böhen 2	Edelweiß Attenhausen 1 Alpenrose Engetried 2 SV Ollarzried 1
Donnerstag	22.03.2018	SV Böhen 2 SV Ollarzried 1 Immergrün Wolferts 1	Bavaria Hawangen 2 Edelweiß Attenhausen 1 Alpenrose Engetried 2

# RWK Luftgewehr 2017/2018 Schützengau Ottobeuren LG A-Klasse

Donnerstag	26.10.2017	SV Dietratried 2 Edelweiß Frechenrieden 2 SV Ollarzried 2	Günztal Eldern 3 Edelweiß Schlegelsberg 2 SV Niederdorf 1
Donnerstag	09.11.2017	Edelweiß Schlegelsberg 2 Günztal Eldern 3 SV Niederdorf 1	SV Dietratried 2 SV Ollarzried 2 Edelweiß Frechenrieden 2
Donnerstag	23.11.2017	SV Ollarzried 2 Günztal Eldern 3 SV Dietratried 2	Edelweiß Schlegelsberg 2 SV Niederdorf 1 Edelweiß Frechenrieden 2
Donnerstag	07.12.2017	Edelweiß Schlegelsberg 2 Edelweiß Frechenrieden 2 SV Niederdorf 1	Günztal Eldern 3 SV Ollarzried 2 SV Dietratried 2
Donnerstag	21.12.2017	SV Ollarzried 2 Edelweiß Schlegelsberg 2 Edelweiß Frechenrieden 2	SV Dietratried 2 SV Niederdorf 1 Günztal Eldern 3
Donnerstag	18.01.2018	Günztal Eldern 3 Edelweiß Schlegelsberg 2 SV Niederdorf 1	SV Dietratried 2 Edelweiß Frechenrieden 2 SV Ollarzried 2
Donnerstag	01.02.2018	SV Dietratried 2 SV Ollarzried 2 Edelweiß Frechenrieden 2	Edelweiß Schlegelsberg 2 Günztal Eldern 3 SV Niederdorf 1
Donnerstag	22.02.2018	Edelweiß Schlegelsberg 2 SV Niederdorf 1 Edelweiß Frechenrieden 2	SV Ollarzried 2 Günztal Eldern 3 SV Dietratried 2
Donnerstag	08.03.2018	Günztal Eldern 3 SV Ollarzried 2 SV Dietratried 2	Edelweiß Schlegelsberg 2 Edelweiß Frechenrieden 2 SV Niederdorf 1
Donnerstag	22.03.2018	SV Dietratried 2 SV Niederdorf 1 Günztal Eldern 3	SV Ollarzried 2 Edelweiß Schlegelsberg 2 Edelweiß Frechenrieden 2

### RWK Luftgewehr 2017/2018 Schützengau Ottobeuren LG B-Klasse

Donnerstag	26.10.2017	Schützenlust Sontheim 1904 1 Schützenlust Sontheim 1904 2 Edelweiß Attenhausen 2	Edelweiß Attenhausen 3 SV Böhen 3 Immergrün Wolferts 2
Donnerstag	09.11.2017	SV Böhen 3 Edelweiß Attenhausen 3 Immergrün Wolferts 2	Schützenlust Sontheim 1904 1 Edelweiß Attenhausen 2 Schützenlust Sontheim 1904 2
Donnerstag	23.11.2017	Edelweiß Attenhausen 2 Edelweiß Attenhausen 3 Schützenlust Sontheim 1904 1	SV Böhen 3 Immergrün Wolferts 2 Schützenlust Sontheim 1904 2
Donnerstag	07.12.2017	SV Böhen 3 Schützenlust Sontheim 1904 2 Immergrün Wolferts 2	Edelweiß Attenhausen 3 Edelweiß Attenhausen 2 Schützenlust Sontheim 1904 1
Donnerstag	21.12.2017	Edelweiß Attenhausen 2 SV Böhen 3 Schützenlust Sontheim 1904 2	Schützenlust Sontheim 1904 1 Immergrün Wolferts 2 Edelweiß Attenhausen 3
Donnerstag	18.01.2018	Edelweiß Attenhausen 3 SV Böhen 3 Immergrün Wolferts 2	Schützenlust Sontheim 1904 1 Schützenlust Sontheim 1904 2 Edelweiß Attenhausen 2
Donnerstag	01.02.2018	Schützenlust Sontheim 1904 1 Edelweiß Attenhausen 2 Schützenlust Sontheim 1904 2	SV Böhen 3 Edelweiß Attenhausen 3 Immergrün Wolferts 2
Donnerstag	22.02.2018	SV Böhen 3 Immergrün Wolferts 2 Schützenlust Sontheim 1904 2	Edelweiß Attenhausen 2 Edelweiß Attenhausen 3 Schützenlust Sontheim 1904 1
Donnerstag	08.03.2018	Edelweiß Attenhausen 3 Edelweiß Attenhausen 2 Schützenlust Sontheim 1904 1	SV Böhen 3 Schützenlust Sontheim 1904 2 Immergrün Wolferts 2
Donnerstag	22.03.2018	Schützenlust Sontheim 1904 1 Immergrün Wolferts 2 Edelweiß Attenhausen 3	Edelweiß Attenhausen 2 SV Böhen 3 Schützenlust Sontheim 1904 2

# RWK Luftgewehr 2017/2018 Schützengau Ottobeuren LG C-Klasse

Donnerstag	26.10.2017	Hubertus Wineden 1 Edelweiß Schlegelsberg 3	Alpenrose Engetried 3 Günztaler Markt Rettenbach 1
Donnerstag	09.11.2017	Edelweiß Schlegelsberg 3 Günztaler Markt Rettenbach 1	Hubertus Wineden 1 Alpenrose Engetried 3
Donnerstag	23.11.2017	Hubertus Wineden 1 Alpenrose Engetried 3	Günztaler Markt Rettenbach 1 Edelweiß Schlegelsberg 3
Donnerstag	07.12.2017	Alpenrose Engetried 3 Günztaler Markt Rettenbach 1	Hubertus Wineden 1 Edelweiß Schlegelsberg 3
Donnerstag	21.12.2017	Hubertus Wineden 1 Alpenrose Engetried 3	Edelweiß Schlegelsberg 3 Günztaler Markt Rettenbach 1
Donnerstag	18.01.2018	Günztaler Markt Rettenbach 1 Edelweiß Schlegelsberg 3	Hubertus Wineden 1 Alpenrose Engetried 3

# RWK Luftgewehr 2017/2018 Schützengau Ottobeuren LG D-Klasse

Donnerstag	26.10.2017	SV Böhen 4 SV Ollarzried 3	Edelweiß Frechenrieden 3 SV Dietratried 3
Donnerstag	09.11.2017	SV Ollarzried 3 SV Dietratried 3	SV Böhen 4 Edelweiß Frechenrieden 3
Donnerstag	23.11.2017	SV Böhen 4 Edelweiß Frechenrieden 3	SV Dietratried 3 SV Ollarzried 3
Donnerstag	07.12.2017	Edelweiß Frechenrieden 3 SV Dietratried 3	SV Böhen 4 SV Ollarzried 3
Donnerstag	21.12.2017	SV Böhen 4 Edelweiß Frechenrieden 3	SV Ollarzried 3 SV Dietratried 3
Donnerstag	18.01.2018	SV Dietratried 3 SV Ollarzried 3	SV Böhen 4 Edelweiß Frechenrieden 3